Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 г.                        г. Краснодар                                        № 41/675

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2022 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав               и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					              Л.С.Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                       Е.А. Серопол

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 22 апреля 2022 г.   № 41/675

Список кандидатур,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании п.п. «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избира-тельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	Мосина Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Краснодар, ст. Елизаветинская, ул. Майская
	22-01

	1.
	Чупахина Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту службы - администрация Березовского сельского округа МО город Краснодар
	22-01

	1.
	Чирухина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 95
	22-15

	1.
	Шпыгарь Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту службы - управление гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар
	22-15

	1.
	Южанина Ирина Альбертовна
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 17
	22-20

	1.
	Кашкаха
Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 213»
	22-38

	1.
	Полухина Наталья Алексеевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	22-38

	1.
	Блохина Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №16
	22-48

	1.
	Никифоренко Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 16
	22-48

	1.
	Долматов Илья Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №45
	22-50

	1.
	Ермакова Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №45
	22-50

	1.
	Батурин Виталий Александрович
	собрание избирателей по месту службы -
управление гражданской защиты администрации МО г. Краснодар
	22-65

	1.
	Волобуева Любовь Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ №16
	22-70

	1.
	Киселева Татьяна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ №16
	22-70